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EXXEMECSAYHbIN
MPABOBOW HAYYHO-
MPAKTUYECKNI XYPHAJI

SAKORHOCTS

N3OAETCA C 1934 TOOA

Ne 6

(836)

Yupepaurenu:
FEHEPAJIbHAA
MPOKYPATYPA P®,
PEOAKLNA XYPHAJIA

F'naBHbIW pepakTop
SAUKUH H.M.
PepakuvoHHaa Konnerus:
AHKYOWHOB O.T.,
KEXJTEPOB C.T.,

KOB3APb B.A.
(3am. . pegakropa ),

KOHAPALLUKOB H.H.,
MAKAPOB B.A.,
MbILBIKOB A.4.,
TAPAHEHKO B.B.

TexHuueckuit peaakTop
EBCTUIHEEBA H.K.
Koppexrypa
HU3AMOBA T.U.
Ha6op
BOPOHUHA T.A.

Pepakuus XXypHana
«3aKOHHOCTb»

B.AmnTtposka, 9
CTpoeHune 6
Mockea K-9

Mupekc 125009.

Ten./dakc: 229-01-06
E-mail: gprO7@mail.ru

MoanucaHo B nevyaTb
13.05.2004

®dopmart 70 x 108 1/16.
Bymara KH.-XypH.
OdceTHaa nevarb.

Ycn.neu. n. 5,6.
Ycn.kp.-oTT. 5,93.
3ak.

Tupax 6500

Oppexa Tpynosoro
KpacHoro 3HameHun
YN YexoBckuin
nonmrpaduyeckuii KoOMoMHaT
MuHuctepcTea PD no genam nesaru,
TenepaamoBeLLiaHNs U CPeacTs
MaCCOBbIX KOMMYHVKALWA
142300, r.YexoB
MockoBckoli 061acT
Ten.(272) 71-336,
dakc (272) 62-536

O "3akoHHOCTL", 2004

COLEPXAHME

B. MAYUHCKNY - 3a4vem AeKpuMUHaIn3upoBaIn
XYJIMraHcTeo?

- Cyi1 MPUCSIXKHBIX HYXAaeTcs
B KOPPEKTUPOBKE

- [lpaBoriopsinok B secy

B. KYPYEHKO
B. [TAHACEHKO

Teopunsa U npakTuKa NPOKYpPOpPCKOro Hap3opa
B. MAKCUMOB - [lpuHUMbLl niaHnpoBaHns B opraHax
POKYPAaTyPb!

PasbsicHieM, KOMMEHTUpYEeM, aHanusupyem

J1. MAYKOBCKUN - HeobocHoBaHHbIVI OTKa3 B ripueme
Ha paboTty v YBOJIbHEHNE BEePEeMeHHOM
KEHLLMHBI Y XEHLLMNHBI, UMeroLL|ert
MarsioneTHUX AeTes

B. EPLIIOB - llpumerHeHne TpyAO0BOro npasa

B nomowb Nnpokypopy, cienoBaTtersio
E. LIEHTPOB - Taktu4eckne ocobeHHOCTH [0rpoca
1PU yHacTumn 3aLLNTHUKA

OOMEeH onbITOM

B. AJIMEB - Hansop 3a cobrwoneHnem Hopm
3emesnibHoOro konekca
n. HABMUEB - HezakorHHOE ocBuaeTe/bCTBOBaHNE

AxTyanbHasi npobnema

B. CBEPYKOB - BrmsHne uHbIx oTpacsed ripasa
Ha MpUMeHEHNe HOPM yroJiOBHOMO
3aKOHOAAaTe/IbCTBa
. KOPOJIEBA - O 6enHom pebeHke 3amMosIBUTE CJI0BO...
B. COlMiH - Crarbs 217 MIIK u cocra3are/ibHOCTb

B Yro/IOBHOM [IpoLecce

UccneposaHua, nosnemuka, npeanoxeHus

J1. TATBSIHUHA, - [TonHomoyms cyaa aneissunoHHOA

B. O/IOBKOB UHCTaHLM 1ipu rnepecmMmoTpe PeLLeHus
MUPOBOro cyabu

U. MAKAPEHKO - BaksoqdeHmne rnog cTpaxy m

1POoN3BOACTBO HEKOTOPbLIX C/1€4CTBEeHHbIX

AevcTBuii ¢ yd4actuem
HEeCOBEepPLUEHHONETHUX 10403PEeBaeMbIX,

06BUHAEMbIX
0. EFOPOB - HegevictBute/ibHOCTL POTUBO3aKOHHBIX
. 110 COAEPXAHNIO CAEJI0K
C. YJinykun - bez cBeneHmri, cocTaB/ISroOLLNX
5 rocynapcTBeHHYO TaviHy
B. CTPOVIKOB - Peannzaumns ripaBa 3alnTHUKa

Ha ornpoc sy

3T0 MHTEpeCHO 3HaTb
H. KUTAEB - TUNHO3 B KPUMUHAINCTUKE

UoHb 41-10

H. SAUKUH - «MonHuneii Hebo packosoTo»

CTpaHuLbl ucTopumn

H. MUPOHOB - lNoasur Bepb!

OduumanbHbIi paspen

He pocyra pagun

o

12

16
18

24

29

35
37

40

42

44
47
51
52

55

57

58
61
64


http://rucont.ru/efd/182682
http://rucont.ru/efd/182682
http://rucont.ru/efd/182682
http://rucont.ru/efd/182682

